SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE JARAGUÁ DO SUL – SC
RETIFICAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DE LEILÃO ELETRÔNICO
O Samae de Jaraguá do Sul faz saber a todos os interessados que o Edital do LEILÃO ELETRÔNICO nº 062/2024, referente
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS (EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS E OUTROS), que estava previamente agendado para
o dia 03/09/2024, às 9h, foi transferida para o dia 16/09/2024 às 09 horas.
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do telefone (47) 2106-9114.
Onésimo José Sell
Diretor Presidente